
„UCHWAŁA NR XLIV/385/05 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 30 marca 2005r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta Pabianic na 2005 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 
poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; 
Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759) 
oraz art. 109;110, 124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o Finansach Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148, zm. Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 
poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 166 poz. 1611; Dz. U. Nr 189 poz. 1851 z 2004 r. 
Dz. U. Nr 19 poz. 177; Dz. U. Nr 93 poz. 890; Dz. U. Nr 121 poz. 1264; Dz. U. Nr 123 
poz. 1291; Dz. U. Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 14 poz. 114; Dz. U. Nr 32 
poz. 280 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�ksza wydatki bud�etu miasta Pabianic na 2005r. o kwot�: 180.000 zł 
(słownie zł: sto osiemdziesi�t tysi�cy) w układzie klasyfikacji bud�etowej zgodnie 
z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały z przeznaczeniem na zadanie „Odprowadzenie 
wód opadowych z ul. Moniuszki, Niecałej i Ostatniej”. 

§ 2. Zwi�ksza przychody bud�etu miasta Pabianic na 2005r. o kwot�: 180.000 zł 
(słownie zł: sto osiemdziesi�t tysi�cy) 

§ 3. Zmienia zał�cznik Nr 11 do uchwały Nr XLIII/383/05 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 2 marca w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Pabianic na 2005r. 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w zwi�zku z wpływem �rodków 
pochodz�cych z po�yczki z WFO�iGW. 

§ 4. Zmienia zał�cznik Nr 9 i 10 do uchwały Nr XLIII/383/05 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 2 marca w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Pabianic na 2005r. 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały ze wzgl�du na zmian� nakładów 
finansowych na realizacj� zadania inwestycyjnego. 

§ 5. Zmienia zał�cznik Nr 16 do uchwały Nr XLIII/383/05 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 2 marca w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Pabianic na 2005r. 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowi�zuj�cymi przepisami. 


